

**Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab**  
Rådhuspladsen 1, 1  
4200 Slagelse

CVR nummer 30 83 56 54

---

**Årsrapport**  
1. juli 2015 – 30. juni 2016  
(9. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2015/2016	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1 4200 Slagelse
	Telefon: 58 50 58 51
	Telefax: 58 50 58 53
	E-mail: mm@moller-madsen.dk
	CVR-nr.: 30 83 56 54
<b>Bestyrelse</b>	Helle Ebsen, formand Jørgen Sig Pedersen Torben Gudmundsen
<b>Direktion</b>	Jørgen Sig Pedersen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af revisionsvirksomhed samt rådgivning og assistance i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.328, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.027.398</b>	<b>6.069.242</b>
1 Personaleomkostninger	-4.053.855	-4.033.848
Afskrivninger	-235.758	-310.436
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.737.785</b>	<b>1.724.958</b>
Finansielle indtægter	26.226	28.328
Andre finansielle omkostninger	-60.861	-101.179
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.703.150</b>	<b>1.652.107</b>
2 Skat af årets resultat	-375.492	-390.781
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.327.658</b>	<b>1.261.326</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Overført til næste år	127.658	-238.674
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.327.658</b>	<b>1.261.326</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015
Goodwill	173.917	388.754
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>173.917</b>	<b>388.754</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.632	149.553
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>128.632</b>	<b>149.553</b>
Deposita	71.649	71.649
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>71.649</b>	<b>71.649</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>374.198</b>	<b>609.956</b>
Tilgodehavender fra salg	1.555.410	1.198.974
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	625.725	525.844
Andre tilgodehavender	13.218	0
Udskudt skatteaktiv	22.960	9.140
Periodeafgrænsningsposter	65.018	81.360
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.282.331</b>	<b>1.815.318</b>
Likvide beholdninger	1.119.412	1.157.188
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.401.743</b>	<b>2.972.506</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.775.941</b>	<b>3.582.462</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015
Aktiekapital	600.000	600.000
Overført til næste år	460.855	333.197
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>1.060.855</b>	<b>933.197</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	16.161	7.545
Selskabsskat	296.312	352.689
Anden gæld	1.802.613	1.689.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	600.000	600.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.715.086</b>	<b>2.649.265</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>2.715.086</b>	<b>2.649.265</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.775.941</b>	<b>3.582.462</b>
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		
6 Aktionærforhold		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.482.928	3.460.213
Pensioner	483.469	482.563
Andre omkostninger til social sikring	87.458	91.072
	<u>4.053.855</u>	<u>4.033.848</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	389.312	417.689
Regulering af udskudt skat	-13.820	-26.908
	<u>375.492</u>	<u>390.781</u>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	953.406	945.219
A/c faktureret	-327.681	-419.375
	<u>625.725</u>	<u>525.844</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	600.000	0	0	600.000
Overført til næste år	333.197	0	127.658	460.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-1.200.000	1.200.000	0
	<u>933.197</u>	<u>-1.200.000</u>	<u>1.327.658</u>	<u>1.060.855</u>

Kapitalen er fordelt i 3 aktier á kr. 200.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen blev i regnskabsåret 2014/2015 forhøjet med kr. 100.000 ved overførsel fra frie reserver.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsatte eller stillet til sikkerhed.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 332.794. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

**6 Aktionærforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Ebsen Invest ApS, Harevænget 5, 4200 Slagelse.  
Gudmundsen ApS, Jyllandsvej 18, 4200 Slagelse.  
J&A Invest ApS, Mexicovej 9, 4200 Slagelse.